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Program Regionalny Rozwoju Regionalnego

Sztum, dnia 21.12.2017r,

WYJASNIENIA DO TRESCI STWZ (6)

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: ,Destawa i montaz opraw
o$wietlenia ulicznego” w ramach Projektu ,, Poprawa efektywnosci energetycznej na terenie
MOF Malbork — Sztum (o$wietlenie uliczne)” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Pomorskiego na lata 2014 -2020, Osi Priorytetowej 10 Energia, Dziatania 10.4
Redukcja emisji wspétfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

nr sprawy: R1.271.17.2017

Pytanie Nr 1

Zamawiajgcy w dniu 07 grudnia 2017 r, na pytanie dotyczace dopuszczenia innych rozwiazari
kompensacji mocy biernej, udzielil nastgpujacej odpowiedzi:

» lak. Zamawiajgcy dopuszeza inne rozwiazania kompensacji mocy biernej”.

W zwiazku z powyzszym w celu umozliwienia przygotowania rzetelnej oferty, ktéra bedzie uwzgledniaé
kompensacj¢ mocy biernej w szafkach oswietleniowych, prosilibyémy o podanie nastepujacej informacji:

1. Tio¢ szafek oswietleniowych, do ktérych sa podtaczone oprawy przeznaczone do wymiany na
LED z podzialem na poszczegolne czeéci przetargu — Gmina i Miasto Sztum, Miasto Malbork
oraz Gmina Stare Pole.

2. llos¢ faz, ktéra jest wykorzystywana w kazdej szafce oé$wietleniowej do zasilania opraw
o$wietleniowych przeznaczonych do wymiany z podziatem na poszczegdlne czesci przetargu —
Gmina i Miasto Sztum, Miasto Malbork oraz Gmina Stare Pole.

3. Zestawienie opraw wraz z podaniem ich mocy oraz z przypisaniem do poszezegdlnych faz w
szafkach oswietleniowych objgtych modernizacja. Zestawienie powinno byé podzielone na
poszezegolne czesci przetargu — Gmina i Miasto Sztum, Miasto Malbork oraz Gmina Stare Pole.

Jednoczesnie wskazujemy, ze art. 38 ust. — Prawo zamdwieti publicznych, stanowi, ze Zamawiajacy przez
uplywem terminu skiadania ofert moze w uzasadnionych przypadkach dokonaé zmiany tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Odpowiedz Nr 1

Adl. Miasto i Gmina Sztum 84 szafki, odpowiedz odnosnie ilosci szafek dla Miasta Malbork oraz Gminy
Stare Pole zostata udzielona w wyjasnieniach do tresci SIWZ 2.2 i 2.3 w dniu 27 listopada 2017,

Ad2. W kazdej czesci zaméwienia tj. Miasta i Gminy Sztum, Miasta Malbork i Gminy Stare Pole sa
wykorzystywane szafki oswietleniowe z 3 fazowym zasilaniem.

Ad3. Zadane informacje sq zbedne dla przedmiotowego postgpowania, poniewaz to zadaniem Oferenta
jest podanie wiasciwej mocy oprawy wynikajacej z okreslonych parametrow drogi okreslonych
w zalgeznikach. Zamawiajacy nie moze narzucaé rozwigzania w tym zakresie.
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Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany SIWZ odrebnym dokumentem.

Pytanie Nr 2

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wytlumaczenie skad wynika réznica w ilosci opraw do wymiany
wedlug.2017_12_07_ZALACZNIK_NR_1_1_Szczegolowy_opis_przedm iotu_zamowienia_ SZTUM p
oprawiony” mamy 1136 szt opraw do wymiany, 250 szt wkladéw do wymiany, 16! opraw do
przystosowania oraz 46 szt opraw do przeniesienia.

Jednak wedtug ,.2017_11_02_Zalacznik_nr_6_1_tabelaryczny wykaz opraw SZTUM” widnieje zapis
ze mamy 1419 szt opraw do wymiany. Skad wynika ta réznica?

Odpowiedz Nr 2

W zalgczniku nr 1.1 Szezegdlowy opis przedmiotu zaméwienia SZTUM mamy zapis, iz wymianie
podlegaja 1593 oprawy, w tym: opraw ulicznych 1153 szt., opraw ozdobnych 38 szt., opraw
wbudowanych w ziemig 35 szt., wklady do lamp ozdobnych 250 szt., opraw drogowe przenoszonych 46
szt. oraz opraw, gdzie tylko nalezy przystosowaé do wspolpracy z systemem sterowania 161 szt.

W zafgczniku nr 6.1 Tabelaryczny wykaz opraw oéwietlenia (catkowita moc oferowanych urzadzen
oswietleniowych Miasto i Gmina Sztum Cze$é T) w kolumnie AE wiersz 118 wskazana jest liczba do
wymiany 1419 szt. oraz ponizej tabeli wpisana jest uwaga, iz w tabeli nie ujeto opraw w ilosci 153
sztuki. Ponadto w kolumnie ,.Y Uwagi” tegoz zatacznika wpisane jest iz, 13 opraw przenoszonych z
ulicy Wojciechowskiego (wiersz 19), 3 oprawy beda miaty zainstalowany system sterowania (wiersz
90), 3 sposréd 15 opraw z ulicy Stonecznej nalezy przystosowaé do systemu sterowania reszta do
przeniesienia tj. 12 szt. i zaproponowania w to migjsce nowych (wiersz 106) oraz w 2 oprawach z ulicy
Wiejskiej sposréd 3 zamontowaé system sterowania (wiersz 109). Sumujge: 1419 szt. +153 szt. + 13 szt.
+ 3 szt. + 3 szt. +2 szt. daje nam 1593 szt.

Ponadto powyzszy zalacznik ma za zadanie zbada¢ kryterium mocy i zostaly w nim uwzglednione
pozycje, na ktére Oferent ma wplyw. Pozostale pozycje zostaly usuniete z zestawienia o czym napisano
w Uwagach oraz ponizej zestawienia wyrdzniajac kolorem czerwonym.
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